camara@delfimmoreira.mg.leg.br www.delfimmoreira.mg.leg.br Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro CNPJ: 41.773.813/0001-00 (35)3024-1400

## RESOLUÇÃO Nº 07/2023

Aprova o Regimento Interno da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Delfim Moreira

A Câmara Municipal da Delfim Moreira, no uso das atribuições legais e regimentais, aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

**Art.1°.** Fica aprovado o Regimento Interno da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Delfim Moreira em anexo, o qual passa a integrar esta Resolução.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Delfim Moreira, 02 de Outubro de 2023.

Marcus Vinicius de Oliveira Costa Presidente da Câmara